БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ
452000, Бэлэбэй, Кы?ылурам, 116

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452000, г. Белебей, ул. Красная, 116

К А Р А Р ПОСТАНОВЛЕНИЕ

{'ШМ 201 с!й. № И З

Об изменении состава антикоррупционной
комиссии муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Пункт 1.3 Положения об антикоррупционной комиссии муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденного поста-
новлением Администрации муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан от 14.06.2011 года №1195 (в редакции от 24.04.2013
№ 806, от 09.06.2016 №708), изложить в следующей редакции:

«1.3. В состав Комиссии по должностям входят:
- Глава Администрации муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан, председатель комиссии;
- управляющий делами Администрации муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан, заместитель председателя
комиссии;

- главный специалист отдела муниципальной службы и кадровой
работы Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан, секретарь комиссии;

члены Комиссии:
- секретарь Совета муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан (по согласованию);
- заместитель начальника финансового управления/ начальник отдела

бюджетного прогнозирования и контроля финансового управления Админи-
страции муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

- начальник юридического отдела Администрации муниципального
района Белебеевский район Республики Башкортостан;

- начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы
Администрации муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан;

начальник информационно-аналитического отдела Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан;

- представитель ветеранской организации Администрации муници-
пального района Белебеевский район Республики Башкортостан (по согласо-
ванию);

- начальник отдела МВД России по Белебеевскому району (по согласо-
ванию);

- начальник отделения в г.Белебей Управления ФСБ России по
Республике Башкортостан (по согласованию);

- руководитель Белебеевского межрайонного следственного отдела
следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по
Республике Башкортостан (

И.о. Главы Администрации И.А. Бадретдинов

%